
                                    Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 242 /2010 

                                  Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

     z dnia 27 października 2010 r. 

 

 w sprawie: przekazania w zarząd i administrowanie nieruchomości stanowiące Targowiska 

Miejskie: położone w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej – Niepodległości oraz  położone 

w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Rynek.                                   
                     

         Działając na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), zarządzam                   

co następuje: 

 

      § 1. 

§1. Przekazać Zarządowi Zasobów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej w zarząd                             

i administrowanie nieruchomości stanowiące Targowiska: 

 

I. położone w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej – Niepodległości   

- działkę nr ewid. 226/1 ( ark. 23 obręb 11 Górna Kamienna) o powierzchni 0,1400 ha objętą 

księgą wieczystą KW 5892, 

- działkę nr ewid. 126/19 ( ark. 23 obręb 11 Górna Kamienna) o powierzchni 0,0848 ha objętą 

księgą wieczystą KW 5892, 

- część działki nr ewid. 228 ( ark. 23 obręb 11 Górna Kamienna) o powierzchni 0,0650 ha objętą 

księgą wieczystą KW 5892, 

– działkę nr ewid. 23 ( ark. 23 obręb 11 Górna 

Kamienna) o powierzchni 0,2043 ha objętą księgą wieczystą KW 16502 

 

wraz z: 

1. budynkiem murowanym, parterowym o powierzchni zabudowy 56 m ² zlokalizowanym na 

działce nr ewid. 126/19 ( ark. 23 obręb 11 Górna Kamienna), 

2.  wiatą nr 1 (stoły - sztuk 8) zlokalizowaną na działce nr ewid. 23 ( ark. 23 obręb 11 Górna 

Kamienna), 

-  wiatą nr 2 ( stoły – sztuk 5) zlokalizowaną na działce nr ewid. 23 ( ark. 23 obręb 11 Górna 

Kamienna); stołami – sztuk 2 zlokalizowanymi na działce nr ewid. 23 ( ark. 23 obręb 11 Górna 

Kamienna); stołami - sztuk 3  zlokalizowanymi na działce nr ewid. 226/1 ( ark. 23 obręb 11 Górna 

Kamienna).   

 

II. położone w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Rynek:    

- działkę nr ewid. 111/18 ( ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,0522 ha objętą księgą 

wieczystą KW 25340, 

- działkę nr ewid. 111/24 ( ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,1856 ha objętą księgą 

wieczystą KW 25340, 

- działkę nr ewid. 111/30 ( ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,1233 ha objętą księgą 

wieczystą KW 25340, 

-działkę nr ewid. 111/21 ( ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,1249 ha objętą księgą 

wieczystą KW 16507, 

- działkę nr ewid. 111/27 ( ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,3169 ha objętą księgą 

wieczystą KW 16507, 

- działkę nr ewid. 111/32 ( ark. 33 obręb 4 Kamienna) o powierzchni 0,3329 ha objęta księga 

wieczystą KW 16507 

wraz ze znajdującymi się na nich nakładami:   

                                                                  

1. stanowiące budowle lub ich części: 

 



 

 

 

2 - wiatą stalową nr 1 ( zlokalizowaną na działce nr ewid. 111/18  ark. 33 obręb 4 

Kamienna), 

- wiatą stalową nr 2 ( zlokalizowaną na działce nr ewid. 111/18 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- wiatą stalową nr 3 ( zlokalizowaną na działce nr ewid. 111/18 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- wiatą stalową nr 4 ( zlokalizowaną na działce nr ewid. 111/21 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

-wiatą dawną mięsną, murowaną nr 5 ( zlokalizowaną na działkach nr ewid. 111/21, 111/24, 

111/27 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- wiatą przemysłowo - handlową nr 6 ( zlokalizowaną na działkach nr ewid. 111/18, 111/24, 

111/21, 111/27 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

- ogrodzeniem nr 11( dookoła placu), 

- ogrodzeniem oddzielającym przejmowany plac od części administrowanej przez Gminę, 

- drogami i placami nr 12 

 

2. stanowiące budynki: 

 

- budynkiem administracyjno - handlowym nr 7 ( zlokalizowanym na działkach nr ewid. 111/21,  

111/24, 111/27 ark. 33 obręb 4 Kamienna), 

-  budynkiem hali mięsnej nr 8 ( zlokalizowanym na działkach nr ewid. 111/21, 111/24, 111/27 ark. 

33 obręb 4 Kamienna), 

 budynkiem gospodarczym nr 9  ( zlokalizowanym na działce nr ewid. 111/32 ark. 33 obręb 

4 Kamienna). 

 

§2. Zarządzanie, o którym mowa w §1 obejmuje w szczególności: zawieranie umów                           

z najemcami i dzierżawcami oraz pełnienie wszelkich obowiązków Prowadzącego Targowisko w 

rozumieniu przepisów zawartych w Regulaminie Targowisk Miejskich oraz ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. Z 2010 r. Nr 102, poz.651).     

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

                                                   

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2010 r.                                                                                            

 

 

                                                                      Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

 

                                                                               R o m a n  W o j c i e s z e k 

 

 

 


